
Pachet dezinfectanti

I.D.: 45179103

Data publicarii	16.03.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.000,00 RON - 8.000,00 RON

Descriere: Conform descrierii din catalog; -Dezinfectant gel maini Hygienium 1l /buc = 50l x 85,00 lei/l = 4.250,00 lei -Dezinfectant multisuprafete Suma Bac 5l/buc = 5 buc x 250,00 lei/buc = 1.250,00 lei - Dezinfectant multisuprafete Divodes 5l/buc = 10 buc x 250,00 lei/buc = 2.500,00 lei
